АДМИНИСТРАЦИЯ

АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2025 г.                                                                                                       № 59

Об утверждении результатов определения размеров долей

в праве общей долевой собственности на земельный участок

из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах

или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии с п. 2,1, п. 4 ст. 15, п.п. 8-11 ст.19.1 Федерального

закона РФ от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 16.09.2020 №
1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей,
выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной
дроби»,  Уставом Армизонского муниципального района Тюменской области:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей

долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером
72:02:0000000:60 (площадь 47814227,00 кв.м., местоположение: Тюменская
область, Армизонский район, Раздольское сельское поселение, категория
земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного
использования: для сельскохозяйственного производства), выраженных в
гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Армизонского муниципального района Тюменской области
(http://armizon.admtyumen.ru) и сетевом издании «Armizon72.ру» (Armizon72.ру,
https://armizon72.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его

опубликования.

4. Отделу имущественных и земельных отношений администрации

Армизонского муниципального района по истечении 30 дней с даты
опубликования настоящего постановления обеспечить внесение изменений в
сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в
отношении размера земельных долей, указанных в п. 1 настоящего
постановления.

Глава района                                                                                     Д.М. Ульянов

http://armizon.admtyumen.ru/
https://armizon72.ru/

Приложение

к постановлению администрации
Армизонского муниципального района

Тюменской области
от 30 апреля 2025 года № 59

Результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности

на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения,
выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

№
п/п

Кадастровый
номер

Вид
объекта

Категория земельного
участка

Вид разрешенного
использования

земельного участка

Площадь
земельного

участка,
кв.м.

Номер
государственной

регистрации права

Вид права Дата
государственной

регистрации
права

Размер
земельной

доли в виде
простой

правильной
дроби

1 72:02:0000000:60 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйственного

назначения

для
сельскохозяйственного

производства

47814227,00 72-72-13/006/2012-264 Общая долевая
собственность

09.08.2012 16/4781

2 72:02:0000000:60 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйственного

назначения

для
сельскохозяйственного

производства

47814227,00 72-72-13/006/2012-265 Общая долевая
собственность

09.08.2012 16/4781

3 72:02:0000000:60 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйственного

назначения

для
сельскохозяйственного

производства

47814227,00 72-72-13/022/2012-026 Общая долевая
собственность

07.11.2012 32/4781

4 72:02:0000000:60 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйственного

назначения

для
сельскохозяйственного

производства

47814227,00 72:02:0000000:60-
72/049/2020-11

Общая долевая
собственность

18.03.2020 32/4781

5 72:02:0000000:60 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйственного

назначения

для
сельскохозяйственного

производства

47814227,00 72:02:0000000:60-
72/049/2020-15

Общая долевая
собственность

24.03.2020 32/4781

6 72:02:0000000:60 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйственного

назначения

для
сельскохозяйственного

производства

47814227,00 72:02:0000000:60-
72/013/2017-9

Общая долевая
собственность

29.08.2017 32/4781

7 72:02:0000000:60 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйственного

назначения

для
сельскохозяйственного

производства

47814227,00 72:02:0000000:60-
72/052/2020-13

Общая долевая
собственность

20.03.2020 32/4781

8 72:02:0000000:60 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйственного

назначения

для
сельскохозяйственного

производства

47814227,00 72:02:0000000:60-
72/049/2020-17

Общая долевая
собственность

24.03.2020 32/4781

9 72:02:0000000:60 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйственного

назначения

для
сельскохозяйственного

производства

47814227,00 72:02:0000000:60-
72/049/2020-19

Общая долевая
собственность

24.03.2020 32/4781

10 72:02:0000000:60 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйственного

назначения

для
сельскохозяйственного

производства

47814227,00 72:02:0000000:60-
72/049/2020-21

Общая долевая
собственность

24.03.2020 32/4781

11 72:02:0000000:60 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйственного

назначения

для
сельскохозяйственного

производства

47814227,00 72:02:0000000:60-
72/046/2020-23

Общая долевая
собственность

25.03.2020 32/4781

12 72:02:0000000:60 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйственного

назначения

для
сельскохозяйственного

производства

47814227,00 72:02:0000000:60-
72/046/2020-25

Общая долевая
собственность

25.03.2020 32/4781

13 72:02:0000000:60 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйственного

назначения

для
сельскохозяйственного

производства

47814227,00 72-72-13/002/2011-034 Общая долевая
собственность

13.02.2011 10/4781

14 72:02:0000000:60 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйственного

назначения

для
сельскохозяйственного

производства

47814227,00 72-01/03--01/2000-178 Общая долевая
собственность

27.02.2012 32/4781

15 72:02:0000000:60 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйственного

назначения

для
сельскохозяйственного

производства

47814227,00 72:02:0000000:60-
72/041/2022-35

Общая долевая
собственность

19.10.2022 32/4781

16 72:02:0000000:60 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйственного

назначения

для
сельскохозяйственного

производства

47814227,00 72:02:0000000:60-
72/045/2020-27

Общая долевая
собственность

27.08.2020 32/4781

17 72:02:0000000:60 Земельный
участок

Земли
сельскохозяйственного

назначения

для
сельскохозяйственного

производства

47814227,00 72-01/03-6/2002-264 Общая долевая
собственность

27.02.2012 16/4781